f( "~ .. -•}
\'~ ..
·r·'-'.·,~~~~,/~~~ · ,........_

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 041/2024

Concede licença para tratamento de
saúde a servidor.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais;

Considerando apresentação do atestado médico;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a Cristiano Elias Bastianele, Licença para Tratamento de Saúde, de 14

(quatorze) dias a contar de 25/07 até 07/08/2024, em conformidade com o inciso 1, art.

11 O da Lei Municipal nº 1.487/2013.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 25 de julho de 2024.

~s~t
Presidente

1 J 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 - CAIXA POSTAL Nº 034 - CENTRO- BOA ESPERANÇA-ES- CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br - {27) 3768-1380 - cmbe@boaesperanca.es.leg.br